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INBJUDAN 

 

Ordförandeutbildning eller konsten att leda ett möte! 

Den 29 september får ni chansen att lära lite mer och att öva i klubbföring. 

 

Klubbordföringar, vice ordföringar och sekreterare eller den i klubben som vill lära 

sig mer för att våga ta steget att leda ett möte, inbjuds att delta i en utbildning  

den 29 september.  

Vi håller till på 6 trappor i Folkets Hus, Malmö. 

Klockan 10.00 börjar vi och håller på till kl 13.00. det finns fika från 9.30 

Det finns plats för 20 deltagare. 

 

Anmälningar vill vi ha senast den 21 september. 

 

 

 

 

Ansökning av bidrag från Konto Idaröd 
 

Distriktsstyrelsen har beslutat att från den 1 januari 2012 ändra tiderna 

för ansökningar från Konto Idaröd. 

Ansökan ska innehålla redogörelse för aktiviteten, tidpunkten, den 

totala kostnaden, vara inkommen före aktivitetens genomförande 

dessutom ska ansökningar från andra bidragsgivare redovisas. 

Vid personlig ansökan kan bidrag endast beviljas en gång per 

mandatperiod (allmänna val) för samma aktivitet. 

Genomförd aktivitet redovisas skriftligt till Idarödsgruppen. Beviljat 

belopp utbetalas efter genomförd aktivitet då kvitto på kostnader 

redovisats. 

 

Ansökan skickas till 

Skånes s-kvinnor, Konto Idaröd 

Olof Palmes plats 1 

214 44 Malmö 

 

Ansökningar ska vara expeditionen tillhanda senast den 28 februari, 31 

maj, 31 augusti och 30 november. 

 

Anslag kan sökas av i Skåne bosatta kvinnor inom arbetarrörelsen, till 

verksamheter som främjar arbetarrörelsens kvinnor, till internationellt 

arbete, till kvinnor drabbade av långvarig sjukdom. 
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Från S-kvinnors förbundsstyrelse 

 

28 juni 2012 

 

Bästa systrar och kamrater i S-kvinnors distrikt och klubbar! 

 

Med detta sista brev för våren vill vi ge en kort information om vad som har hänt i S-

kvinnor sedan i mars, så ni fick den senaste rapporten, samt planer framöver. Brevet 

går till alla distriktsordföranden. Vi är glada om alla distriktsordföranden omgående 

vidarebefordrar brevet till klubbarna. 

Vi vill också be er att uppmärksamma att ni i dagarna får ett mail om S-kvinnors 

aktiviteter i Almedalen. Vi är glada om ni vidarebefordrar även detta så snart som 

möjligt. Vi vill försöka nå så många som möjligt av de S-kvinnor som kommer att 

vara på Gotland under Almedalsveckan. 

Som vanligt uppdaterar vi ständigt information på vår webbsida, www.s-kvinnor.se. 

Vi hoppas att ni också har sett att vi nu har en sida för förbundet S-kvinnor på 

Facebook, S-kvinnor. 

Vi vill samtidigt passa på att tacka för året som gått. Det har varit spännande och 

händelserikt, och inte minst har det varit roligt med alla tillfällen till möten och 

samtal bl.a. i samband med vårens många distriktskongresser. Vi ser fram emot 

fortsatt gott samarbete i höst! 

 

Kort från vårens styrelsemöten 

 

S-kvinnors förbundsstyrelse har haft två möten sedan sist, 14 april och 1-2 juni. 

 

I april gästades styrelsen av Sara Karlsson, S-kvinna och riksdagsledamot från 

Södermanland, som talade om hur s-kvinnor kan utbilda och opinionsbilda i 

miljöfrågor. Styrelsen utsåg vid mötet Sara Karlsson att tillsammans med Lena 

Sommestad leda förbundets arbete med området Kvinnor, miljö och hållbar 

utveckling.  

Vid aprilmötet diskuterade styrelsen säkerhetspolitiska frågeställningar, med 

anledning av den aktuella debatten om vapenexport till Saudiarabien. Styrelsen 

diskuterade också frågan om fortsatt reformering av föräldraförsäkringen, bland 

annat mot bakgrund av det arbete i frågan som pågår i riksdagen. 

Styrelsen lämnade också synpunkter på Organisationsutredningens förslag. Bland 

annat lyfte styrelsen vikten av att S-kvinnor adjungeras till partidistriktens och 

arbetarkommunernas styrelser. Styrelsen föreslog vidare att S-kvinnor som 

sidoorganisation ska ha rätt att nominera till uppdrag i partiet, t.ex. till uppdraget som 

partiordförande. Vi pekade också på att sidoorganisationerna är en viktig resurs för 

partiet. Det gäller inte minst S-kvinnor. Kvinnliga medlemmar är i minoritet i partiet 

(44 procent) samtidigt som kvinnliga väljare i högre grad än manliga röster 

socialdemokratiskt.  

 

På styrelsemötet den 1-2 juni tog styrelsen upp den aktuella frågan om vinster i 

välfärden. Partiet tillsammans med Arbetarrörelsens nordiska samarbetskommitté 

(SAMAK) anordnade den 3 maj ett seminarium om hur vinster i välfärden hanteras i 

övriga nordiska länder. Ordförande rapporterade från seminariet och professor Marta 

Szebehely från Socialhögskolan i Stockholm berättade om utveckling av  

marknadsmodeller i svensk äldreomsorg med jämförelser av läget i övriga nordiska 

länder. Referat från SAMAK-seminariet och Marta Szebehelys presentation bifogas 

som bilagor. 

http://www.s-kvinnor.se/
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Vid mötet bestämdes i övrigt, bland annat, att S-kvinnor under året som kommer ska 

satsa på ett faddringsprojekt tillsammans med Palmecentret i Sydafrika. 

Faddringsprojektet kommer att ge möjlighet för klubbar och distrikt att delta i 

internationellt samarbete utan eget administrativt ansvar för ett projekt. Styrelsen 

beslutade också att S-kvinnor ska pröva möjligheten att tillsammans med övriga 

sidoorganisationer delta i en demokratiakademi i Kairo. 

Slutligen tog styrelsen beslut om projektplan för arbetet med kvinnofrids- och 

barnfridsfrågor. Mer om detta nedan. 

 

Cirkelledarutbildning om kvinnofrid och barnfrid 

 

Kvinnofrid och barnfrid är ett av S-kvinnors prioriterade politiska områden. 

På förbundsstyrelsen i höstas tillsatte vi en arbetsgrupp som fick uppdraget att 

komma med förslag på hur vi kan utveckla det politikområdet. 

 

Arbetsgruppen har arbetat med att ta fram en strategisk, långsiktig projektplan om 

hur S-kvinnor lokalt, regionalt och centralt kan driva kvinnofrids/barnfridsfrågorna. 

 

Arbetsgruppen vill att varje distrikt utser en cirkelledare som kommer att få en 

utbildning i ämnet och som sedan i sin tur utbildar fler i sitt distrikt. 

 

3 september vill vi ha in namnförslag från er på cirkelledare.  

Mejlas till susanne.andersson@s-kvinnor.se 

 

Arbetsgruppen är: 

Inga-Lill Röhr, Ann-Christina Furustrand, Carina Ohlsson och Yvonne Karlén 

 

Träff för nya medlemmar 

 

26-27 oktober är det dags för träffen för nya medlemmar, den vänder sig till de som 

blev medlem i S-kvinnor under 2011. 

Träffarna som vi hållit sedan 2008 och har varit en viktig del för nya medlemmar att 

snabbt komma in S-kvinnors politiska arbete. 

 

Vi skulle vilja att Du som distriktsordförande hjälper oss med att kontakta dem, du 

kan vända dig till ditt partidistrikt för att få reda på vilka som blev nya medlemmar 

2011. 

 

Anmälan senast den 20 september 2012, vi har 50 platser att fördela. 

Förtur ges till de som inte varit med i S-kvinnor eller SAP tidigare, och hänsyn tas 

till regional spridning.  

Kursavgiften är 500 kronor.  

I kursavgiften ingår besök i riksdagen och LO borgen, mat, boende i dubbelrum, 

samt ersättning för resekostnader upp till 1000 kronor. 

Resan bokas av medlemmen och ersätts i efterhand, S-kvinnors resepolicy bifogas 

sedan till de anmälda/antagna deltagarna. 

Vid behov av extranatt eller om resan är dyrare än 1000 kronor kontaktar ni Susanne 

så försöker vi lösa det. 

 

Ersättning för förlorad arbetsförtjänst eller traktamente utgår inte. 

Har ni frågor och funderingar, hör av er till Susanne 070-233 12 30. 

Anmälan till: susanne.andersson@s-kvinnor.se 

 

mailto:susanne.andersson@s-kvinnor.se
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Media 

 

Vi vill tacka för ett gott samarbete kring regionala artiklar under året som gått. Senast 

har vi publicerat ett antal artiklar om föräldraförsäkringen i regional media.  

Artikeln om föräldraförsäkringen som vi skickade ut för några veckor sedan går bra 

att publicera även i sommar, om det finns intresse. Under sommaren är det också ofta 

lite lättare att få in artiklar. 

Meddela gärna om ni vill att S-kvinnor centralt tar kontakt med era regionala media 

eller på annat sätt bistår i kontakt med pressen. Vi tar också gärna emot idéer om 

artiklar. Kontaktperson för mediafrågor är sara.gunnerud@s-kvinnor.se 
 

Lena och Susanne 
 

Distriktsstyrelsen uppmanar klubbarna, som vet bäst vilka det är, att erbjuda 

klubbister som blev medlemmar 2011 att delta i Förbundets träff för nya 

medlemmar. 

Distriktet vill gärna ha information om vilka som deltar. 

 

Distriktsstyrelsen har beslutat att Laila Olsen ska gå cirkelledarutbildningen 

”Kvinnofrid och barnfrid” 
 

Dags att börja tänka på planerna för 2013! 

Förutom att det ska hållas en partikongress i Göteborg den 3 – 7 april  

så ska S-kvinnors förbund ha ett förbundsmöte. 

 

I skrivande stund vet vi inte exakt datum, mer än att det blir i augusti 2013, eller var 

det blir förbundsmöte. Men vi kan gissa att det i alla fall inte blir före 

partikongressen. 

 

Som vanligt ska det också hållas ett distriktsårsmöte för alla s-kvinnor i Skåne. 

Ni kommer att få mer information så fort respektive styrelse har tagit sina beslut. 

 

Vad vi vet är att ni kan skriva motioner till distrikts- och förbundsmöte. Ni ska från 

klubbarna utse era ombud till distriktsmötet och nominera ombud till förbundsmötet 

så lägg in det i mötesplanen. 

 

Påverka partiprogrammet! 

Förslaget till Socialdemokraternas nya partiprogram ska behandlas på 

partikongressen i april 2013. Innan dess ska det ut på remiss, du som är medlem 

gör dig hörd med svar under december 2012. Ta den chansen! Diskutera på ett 

klubbmöte utifrån kvinnoperspektiv på programförslaget. 

 

Den 26 augusti kl 13.00 i Vasaparken, Stockholm håller Stefan Löfven sitt 

sommartal. 

 

3-16 september har det Socialdemokratiska partiet nationella kampanjveckor, det 

handlar om jobben. Kolla med er Arbetarekommun om ni kan vara med! 
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100 ÅR AV KVINNOPOLITISKA 

REFORMER 

VAD BLIR NÄSTA STEG 
Öppet möte med 

LENA 

SOMMESTAD                                     
Ordförande i S-kvinnor (Sverige),  

Professor, tid. Statsråd  

 

 
 

ALLA ÄR VÄLKOMNA 
MÅNDAG 3 SEPTEMBER    KL. 18:00 
Plats: Hörsalen, Helsingborgs Stadsbibliotek 

S-KVINNOR i Helsingborg  i sammarbete med      
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Till S-kvinnoklubbarna i Skåne 
 

 

Hej inför vår träff, vilken jag verkligen ser fram emot, vill jag överlämna en del av 

det jag/distriktsstyrelsen vill diskutera med er i klubbarna.  

Naturligtvis är jag öppen för andra frågor som ni känner att vi behöver diskutera. 

 

Det är några enkla frågeställningar som följer: 

*Hur många medlemmar som finns kan vi se i medlemssystemet men vi vill veta hur 

många aktiva medlemmar klubben har, hur många, förutom styrelsen deltar i möten? 

*Hur ser åldersfördelningen bland de aktiva ut? 

*Vilken sorts möten har ni för medlemmarna? 

*Hur många möten öppna för alla medlemmar har ni under ett verksamhetsår? 

*Arrangerar/deltar ni i något tillsammans med andra föreningar? 

*Har någon i klubben tillgång till partiets medlemssystem för klubbens verksamhet? 

  Om inte, får ni hjälp av arbetarekommunen? 

 

  Hanteringen av medlemsavgifterna är för många klubbar ett problem, hur  

fungerar det hos er? 

Grunden är att klubbister betalar till s-kvinnor via samma inbetalningskort som till 

partiet. 

Partiet betalar under sommaren ut inkomna avgifter till respektive arbetarekommun, 

under hösten och vintern betalas sent inkomna avgifter ut.  

Arbetarekommunen ska betala vidare till föreningar och klubbar den del som är 

deras. 

Kvinnoklubben ska sedan betala förbunds- och distriktsavgiften till kvinnodistriktet 

som i sin tur betalar kvinnoförbundets del till kvinnoförbundet. 

(det är det distriktet tjatar om i februari varje år, de pengarna ska klubben, om allt 

fungerar enligt regelboken, ha fått på sommaren året före) 
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De avgifter för s-kvinnor som kommer till arbetarekommunen från 

partistyrelsen är inte arbetarekommunens, de ska omgående föras över till 

kvinnoklubben, fungerar det? 

 

*Har klubben någon gång utåtriktad verksamhet? 

*Kan klubben tänka sig att ha utåtriktad verksamhet tillsammans med distriktet? 

   Vad skulle klubben i så fall vilja göra? 

*Idag får klubben och medlemmarna huvudsakligen information via cirkulär som 

skickas per post, via mail och läggs på hemsidan. Hemsidan uppdateras 

kontinuerligt. Distriktet finns också på facebook. 

Är det ett bra sätt att få information? 

Om inte hur vill ni ha det? 

*Vad är klubbens syn på distriktet? 

*Vad förväntar ni er att distriktet ska göra? 

*Vad är klubbens syn på Förbundet? 

 

Jag ser verkligen fram emot att få träffa er i klubben, 

Ni som inte redan bokat tid med mig, hör av er på mail eller telefon så hittar vi 

en tid som passar. 

 

Systerliga hälsningar 

Inger Nilsson 

S-kvinnor i Skåne 

Ordförande 

 

e-post: inger.nilsson.morarp@telia.com 

telefon: 0727290091 

 


